

LRCONSULTING ApS

Slotsalleen 47
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2017

Lars Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LRCONSULTING ApS Slotsalleen 47 4200 Slagelse Telefonnummer: 40408900 CVR-nr: 30280377 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Nytorv 4200 Slagelse Danmark
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2016/2017 viser et overskud på tkr. 14.809. Resultatet er efter ledelsens opfattelse meget tilfredsstillende.

Der forventes et fortsat positivt resultat for 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har i årets løb afstået andele i Globus Wine A/S og nytegnet andele i Merlot HoldCo Aps.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af selskabets resultat i det forløbne år samt dets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-31.063	-19.003
Bruttoresultat		-31.063	-19.003
Resultat af ordinær primær drift		-31.063	-19.003
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.747.062	455.000
Andre finansielle indtægter		196.316	61.295
Øvrige finansielle omkostninger	1	-103.268	-93.384
Ordinært resultat før skat		14.809.047	403.908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.809.047	403.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.525.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.185.000	55.000
Overført resultat		17.469.047	348.908
I alt		14.809.047	403.908

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.380	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.757.852	5.685.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	14.823.232	5.685.000
Anlægsaktiver i alt		14.823.232	5.685.000
Andre tilgodehavender		1.630.434	0
Tilgodehavender i alt		1.630.434	0
Likvide beholdninger		1.103.940	0
Omsætningsaktiver i alt		2.734.374	0
Aktiver i alt		17.557.606	5.685.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	4.185.000
Overført resultat		15.619.739	-349.308
Forslag til udbytte		1.525.000	0
Egenkapital i alt		17.269.739	3.960.692
Gæld til banker		0	1.466.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.466.918
Gæld til banker		0	247.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.867	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.867	257.390
Gældsforpligtelser i alt		287.867	1.724.308
Passiver i alt		17.557.606	5.685.000

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.185.000	-349.308	0	3.960.692
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat	0	-4.185.000	17.469.047	1.525.000	14.809.047
Egenkapital, ultimo	125.000	0	15.619.739	1.525.000	17.269.739

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle indtægter	196.316	61.295
Renteomkostninger	-103.268	-93.384
	<u>93.048</u>	<u>-32.089</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Globus Wine A/S kr.	UVA Bornholm ApS kr.	Merlot HoldCo ApS kr.
Akkumuleret anskaffelsessum primo	1.500.000	50.000	0
Til-/afgang i året	-1.500.000	0	6.128.154
Akkumuleret anskaffelsessum ultimo	0	50.000	6.128.154
Op-/nedskrivning primo	4.130.000	-50.000	0
Årets resultat/regulering	-1.332.065	65.380	0
Modtaget udbytte	-2.797.935	0	0
Akkumuleret regulering ultimo	0	15.380	0
Bogføring værdi 30/6-2017	0	65.380	6.128.154
Ejerandel	0,0%	20,0%	5,3%
Hjemsted	Brøndby	Rønne	Brøndby
CVR.nr.	27 36 69 88	30 34 52 74	34 48 37 36

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i årets løb ikke været ansatte i selskabet.

Direktionen har ikke modtaget særskilt vederlag.